

## Daybreak fördjupar samarbetet med Cold Iron genom ytterligare investering om cirka 6,5 miljoner USD inför lansering 2025

Enad Global 7 AB (publ) ("EG7" eller "Bolaget") meddelar idag att dotterbolaget Daybreak Game Company LLC ("Daybreak Games") har beslutat att investera ytterligare 6,5 miljoner USD i utvecklingen av Project Avo, ett kommande premium co-op actionspel baserat på en välkänd filmtitel, utvecklat av Cold Iron Studios LLC ("Cold Iron"), ett närstående bolag. Finansieringen ska stödja den avslutande utvecklingsfasen samt förberedelserna för en global lansering på de ledande spelplattformar under andra halvåret 2025. På grund av närståendekaraktären har investeringen granskats och godkänts av EG7:s avtalstillsynsutskott. Inom ramen för avtalet förväntas Cold Iron att investera upp till 1,4 miljoner USD, vilket ytterligare förstärker det gemensamma engagemanget för projektet.

Cold Iron är ett bolag där Jason Epstein, styrelseordförande i EG7, och Ji Ham, VD för EG7, har ett personligt finansiellt intresse. Affären utgör därmed en närståendetransaktion enligt gällande regler för bolagsstyrning.

Affären har granskats och godkänts av avtalstillsynsutskottet, som består av oberoende styrelseledamöter i EG7, i enlighet med Bolagets policy för intressekonflikter. Ytterligare investeringar kommer även fortsättningsvis att vara villkorade av att fastställda milstolpar uppnås, som ska godkännas av utskottet. För mer information om avtalstillsynsutskottet, vänligen besök: <https://www.enadglobal7.com/governance/committees/>

Daybreak Games är fortsatt global utgivare av Project Avo. Som en del av det utökade samarbetet har Daybreak även säkrat förtursrätten att erbjudas publicering av en eventuell uppföljare, till marknadsmässiga villkor.

Daybreak kommer att få tillbaka den utökade investeringen om 6,5 miljoner USD tillsammans med tidigare investering i Cold Irons spel innan vinsten från spelet delas mellan Daybreak och Cold Iron.

Spelet planeras att lanseras på de ledande plattformar under andra halvåret 2025, lett av Daybreaks globala publicerings- och marknadsföringsteam.

Transaktionen stödjer EG7:s långsiktiga tillväxtstrategi, aktieägarnas intressen samt god sed inom bolagsstyrning.

Den ytterligare investeringen om 6,5 miljoner USD (motsvarande 68,6 miljoner SEK) ingår i den tidigare kommunicerade investeringsramen om 125 miljoner SEK avsatt för tillväxtinitiativ under 2025.

### Transaktionssammanfattning

- Ytterligare 6,5 miljoner USD i utvecklingsfinansiering från Daybreak Games
- Upp till 1,4 miljoner USD i förväntad investering från Cold Iron Studios
- Finansieringen ska stödja slutförandet av innehållsutvecklingen och ytterligare förbättra produktens kvalitet

- Närståendetransaktion, granskad och godkänd av EG7:s avtalstillsynsutskott
- Befintligt publiceringsupplägg och avtal kvarstår
- Daybreak säkrar förtursrätten att publicera eventuell uppföljare
- Stärker EG7:s strategi för franchisebaserad tillväxt inom AA-segmentet

### Framåtriktade uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", "bör" "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår här lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq Nordic Main Market Rulebook för Emittenter av Aktier och räntemittenter.

### FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Fredrik Rüdén, vice VD och CFO

Tel: +46 733 117 262

fredrik.ruden@enadglobal7.com

Ludvig Andersson, Head of Investor Relations & Sustainability

Tel: +46 730 587 608

ludvig.andersson@enadglobal7.com

**OM EG7**

EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har cirka 360 spelutvecklare och utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios och Big Blue Bubble. Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 546 anställda i 12 kontor världen över.

Enad Global 7 är noterat på Nasdaq Stockholm merd Ticker Symbol: EG7

**Bifogade filer**

[Daybreak fördjupar samarbetet med Cold Iron genom ytterligare investering om cirka 6,5 miljoner USD inför lansering 2025](#)